
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33537398V CARBALLEDO TRASHORRAS, JOSE MARIA X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
2 33310153N GONZALEZ CABARCOS, CARLOS RAMON X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
3 33310614J QUINTELA GARCIA, JOAQUIN X [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 27,40  
4 33547717D PEREZ LOPEZ, JAVIER X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 23,20  
5 77596726Q CIBREIRO VIZOSO, NOELIA X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 23,00  
6 33538165W CASTIÑEIRA FRAGA, RUBEN X [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
7 33547825W ULLOA CAMPO, ALBERTO JOSE X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,00  
8 33348427Z GONZALEZ CRUZ, PABLO X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,60  
9 33547768Z VILLANUEVA BLANCO, JORDI X [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
10 33542675G GONZALEZ MURADO, MODESTO X [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
11 33320114Z LAGE POL, JORGE X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
12 33344785Y CANDAL PAJON, JUAN MANUEL X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
13 33535889A HORTAS VAZQUEZ, LUIS ALBERTO X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
14 33554521M CALOTO SANCHEZ, DIEGO X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
15 33339092V MEILAN ARROYO, CELESTINO X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
16 32669857J TUIMIL TRINQUETE, JOSE MIGUEL X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
17 33535386Y VAZQUEZ LOPEZ, ALVARO X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
18 33544409J BUJAN BURGO, ALBERTO X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
19 33546962J BURGO LODEIRO, BRAIS X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
20 34274708Q CAMBA  PEREZ , JONATAN X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
21 33535428W GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
22 33547836J LOLO BARDASCO, LUIS MIGUEL X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
23 33537467V LOMBARDIA ALVAREZ, MIGUEL ANGEL X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
24 34281891T LOPEZ TOIMIL, ADRIAN X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
25 34274686V LOPEZ GARCIA, DANIEL X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
26 34260019R LOPEZ LOPEZ, MANUEL X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
27 33555817J LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
28 77593587M NEIRA CASAS, PATRICIA X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
29 33538716R PIN PRADOS, ALVARO X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
30 79332583V ROCA GACIO, DIEGO X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
31 34271195E RODRIGUEZ PEREZ, AITOR X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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32669857J 16 TUIMIL TRINQUETE, JOSE MIGUEL X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33310153N 2 GONZALEZ CABARCOS, CARLOS RAMON X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
33310614J 3 QUINTELA GARCIA, JOAQUIN X [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 27,40  
33320114Z 11 LAGE POL, JORGE X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
33339092V 15 MEILAN ARROYO, CELESTINO X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
33344785Y 12 CANDAL PAJON, JUAN MANUEL X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
33348427Z 8 GONZALEZ CRUZ, PABLO X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,60  
33535386Y 17 VAZQUEZ LOPEZ, ALVARO X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33535428W 21 GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33535889A 13 HORTAS VAZQUEZ, LUIS ALBERTO X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
33537398V 1 CARBALLEDO TRASHORRAS, JOSE MARIA X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
33537467V 23 LOMBARDIA ALVAREZ, MIGUEL ANGEL X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33538165W 6 CASTIÑEIRA FRAGA, RUBEN X [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
33538716R 29 PIN PRADOS, ALVARO X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33542675G 10 GONZALEZ MURADO, MODESTO X [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33544409J 18 BUJAN BURGO, ALBERTO X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33546962J 19 BURGO LODEIRO, BRAIS X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33547717D 4 PEREZ LOPEZ, JAVIER X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 23,20  
33547768Z 9 VILLANUEVA BLANCO, JORDI X [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33547825W 7 ULLOA CAMPO, ALBERTO JOSE X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,00  
33547836J 22 LOLO BARDASCO, LUIS MIGUEL X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33554521M 14 CALOTO SANCHEZ, DIEGO X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
33555817J 27 LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34260019R 26 LOPEZ LOPEZ, MANUEL X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34271195E 31 RODRIGUEZ PEREZ, AITOR X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34274686V 25 LOPEZ GARCIA, DANIEL X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34274708Q 20 CAMBA  PEREZ , JONATAN X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34281891T 24 LOPEZ TOIMIL, ADRIAN X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77593587M 28 NEIRA CASAS, PATRICIA X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77596726Q 5 CIBREIRO VIZOSO, NOELIA X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 23,00  
79332583V 30 ROCA GACIO, DIEGO X BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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